2020年３月 23日

各 位
会 社 名 日本パーカライジング株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 乾太郎

（コード：4095 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 田村 裕保

（TEL．03－3278－4333）

配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、2020 年３月 23 日開催の取締役会において、2020 年３月期の期末配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想の修正理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題の一つと考え、業績動向、配当性向ならび

に将来の事業展開に必要な内部留保の水準等を総合的に勘案し、利益配分を決定しております。

当期の期末配当につきましては、株主の皆様に対して更なる利益還元を促進するため、当初予想の１

株当たり 11 円から２円増配して 13 円に修正することといたしました。

２． 配当予想の修正内容

年間配当(円)

第２四半期 期末 合計

前 回 予 想

(2019 年５月 13 日発表)
－ 11円 00銭 22円 00銭

今 回 修 正 予 想 － 13円 00銭 24円 00銭

当 期 実 績 11円 00銭 － －

前 期 実 績

(2019 年３月期)
11円 00銭 11円 00銭 22円 00銭

以 上